Governo Municipal de Ibitirama-ES
Poder Executivo

Gabinete do Prefeito

Avenida Anísio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES. CEP: 29.540-000.

Telefone: (28) 3199-1147               E-mail: gabinete@ibitirama.es.gov.br

DECRETO Nº 504/2025

NOMEIA MARILANDIA OGIONI DE

OLIVEIRA MACHADO PARA O

CARGO DE COORDENADOR DO

CRAS. REF.CC-1.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIRAMA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais, estabelecidas pelo Artigo 79 da Lei Orgânica

Municipal,

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeada MARILANDIA OGIONI DE OLIVEIRA MACHADO, para o

cargo de Coordenador do CRAS – Centro de Referência da Assistência Social. REF. CC-1.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,

Ibitirama-ES, 02 de Dezembro de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@ibitirama.es.gov.br